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Product Description
Kehakreem "Tõstev kreem venitusarmide vastu" kaubamärgiga Body Slim sarjast "Ilu ilma üle maksmata" on uus kõrge efektiivsusega
looduslik vahend venitusarmide ennetamiseks, kõrvaldamiseks või vähendamiseks pärast rasedust ja äkilist kaalutõusu.
See stimuleerib kahjustatud naha- ja epidermise rakkude taastumist, aitab kaotada kollageeni ja elastiini puudust, toimib naha
pinguldajana, suurendab naha elastsust ja pinguldust. Toitev, niisutav, parandab kohalikku vereringet, suurendab ainevahetusprotsesse
kõigis naha kihtides. Aktiveerib lümfiringet ja vähendab turset.
Venitusarmide (striiade) tekke põhjused. Nahk koosneb kolmest kihist: epidermis, dermis ja nahaalune kiht. Mekaanilist tugevust, elastsust
ja naha pinguldust tagab dermis. Dermises oleva niiskuse, kollageeni ja elastiini puudulikkus põhjustab naha tugevat venitust (nt raseduse
ajal, kiire kaalutõus jne), mis põhjustab dermise rebendeid.
Rebenemiskohti täidab sidekude koos veresoontega, mis annab sellele roosa või sinaka värvi. Seejärel surevad veresooned, venitusarmid
muutuvad valgeks ja sarnanevad armidega. Melatoniini puudumise tõttu sidekoes ei pruugi päevitamine venitusarmidele katta, muutes nad
suvel veelgi märgatavamaks.
Mida teha? Peamine ülesanne on vähendada naha defekte, tagada naha elastsus, taastada naha tervislik struktuur piisava koguse
kollageeni, elastiini ja niiskusega (glükosamiin glükaanide ja vee kujul).
Kehakreemi efektiivsust venitusarmide vastu määravad selles sisalduvate bioloogiliselt aktiivsete ainete omadused ja sünergia, tagades
niisutamise, pingulduse, naha taastumise, kollageeni ja elastiini puuduse täiendamise, naha elastsuse ja elastsuse suurendamise,
venitusarmide ennetamise ja kõrvaldamise.
Koostis
Vesi, glütseriin, glütserüülstearaat, tsetearüülalkohol, naatriumlaurüülsulfaat, sheavõi, kookoskaprülaat, punase pipra ja rohelise kohvi
õliekstraktid, ananassi ja papaiapuljongid, naatriumpolüakrülaat, konjakimannaan, kollageenüdrolysaat, metüülnikotinaat, Aasia vesinaba
ekstrakt, karnitiin, bioflavonoidid, kofeiin, vetikate ekstrakt, pantenool, PEG/PPG-18/18 dimetikoon, trietanoolamiin, salitsüülhape, E-
vitamiin, A-vitamiin, alantoiin, rosmariini ekstrakt, apelsini ja bergamoti eeterlikud õlid, DMDM hüdantoiin, parfüümikompositsioon,
limoneen, tsitraal.

Product Specification
Lisainfo
Peamine toime Tselluliidi puhul

Tootmisriik Venemaa


